
           АГЕНЦИЈА ЗА ОБЕЗБЕДУВАЊЕ  НА ИМОТ И ЛИЦА 

             „СОКОЛ - ОБЕЗБЕДУВАЊЕ“ – Скопје 

 

Објава на конкурс за вработување: 

Работни позиции: 1  

1. Обезбедувач за физичко обезбедување 

 
ОБЕЗБЕДУВАЧ ЗА ФИЗИЧКО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ: 

 

* Главната одговорност на обезбедувачот за физичко обезбедување е: 

Будност и професионалност  при извршување на зададените задачи и редовни известувања за 

сите настани на објектот каде е распореден за работа. 

* Потребни квалификации и вештини: 

- Поседување на лиценца за физичко обезбедување е задолжителен услов, 

- Претходно работно искуство е квалификациски услов, 

- Познавње на технички карактеристики на системи за техничко обезбедување се 

квалификациска предност (алармни уреди,системи за видео надзор, ПП централи и сл.), 

- Поседување на возачка дозвола е предност, 

- Познавање на основни вештини од Office е пожелно (поседување и користење на е-пошта, 

испраќање на извештаи и примање на задачи по е-пошта и сл.), 

- Способност за забележување на детаљи и анализа на податоци и заклучоци е неопходна 

вештина, 

- Солидно писмено и јазично изразување и пишување на извештаи, е задолжителен услов, 

- Задолжително е доставување на стандардизирино CV на македонски јазик. 

*Мотивациски и работни услови: 

- Работните услови се задолжително според Законот за работни односи и Законот за 

приватно обезбедување, 

- Мотивациските услови се според договор кој е зададен од работодавачот и CV кое е 

доставено и релевантно, а се прогресивни по лична заслуга. 

Вашите поднесоци испраќајте ги на е-пошта: infoprotekta@gmail.com 

Ве молиме без телефонски јавувања! 
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